

Unsere Angebote



Pesti

La Selva

Traditionell hergestellte Pesti aus frischen Zutaten. Verschiedene Sorten.

130 g (ab 17,62 / kg)

~~ab 2,99~~ **ab 2,29**



Teespezialitäten

Lebensbaum

Fein abgestimmte Kräuter und Blüten für besinnliche Tee-Momente.

20 Btl. (ab 49,83 / kg)

~~3,99~~ **2,99**



Kokosmilch

Rapunzel

Cremige Kokosmilch mit intensivem Aroma.

200 ml (6,45 / l)

400 ml (4,98 / l)

~~1,69~~ **1,29** ~~2,49~~ **1,99**



Schokoladen-Riegel

Lovechoc

Riegel aus Roh-Schokolade für besondere Genussmomente. Vegan.

40 g (ab 37,25 / kg)

~~ab 1,99~~ **ab 1,45**



Fruchtsaftbärchen

MindSweets

Vegane zuckerreduzierte Fruchtsaftbärchen und Fruchtgummistangen.

Fruchtsaftbärchen
75 g (ab 26,53 / kg)

Fruchtgummistangen
75 g (33,20 / kg)

~~2,49~~ **1,99** ~~3,29~~ **2,49**



Salz

Streugut

Feines oder grobes Siedesalz für Streuer oder Mühlen.

300 g (7,30 / kg)

~~2,99~~ **2,19**



Pfeffer

Streugut

Tellicherry Urwaldpfeffer aus den dünn besiedelten Bergregionen Keralas. Würzig, scharf und leicht nussig.

180 g (55,50 / kg)

~~12,99~~ **9,99**



Ketjap Manis

Terra Sana

Authentisches indonesische Soya-Sauce, mit Kokosblütenzucker gesüßt. Neu bei uns.

250 ml (11,96 / l)

~~3,99~~ **2,99**



Natureis Cracker

Terra Sana

Schwarzer Sesam verleiht diesem Reiscracker eine besondere Note.

60 g (46,50 / kg)

~~3,49~~ **2,79**



Primitivo Passo per Passo IGT

Polvanera

Fruchtbetont, mit würzigen Aromen und leichter Süße, halbtrocken.

0,75 l (9,99 / l)

7,99 **7,49**



La Marchesabna Aglianico IGT

Polvanera

Elegantes Bouquet von Beeren, Kirschen und Pflaumen. Trocken

0,75 l (9,99 / l)

7,99 **7,49**



La Marchesana Negroamaro IGT

Polvanera

Zarte Florale Noten, leuchtend robinrot. Trocken

0,75 l (9,99 / l)

7,99 **7,49**



Skyr

Andechser Natur

Regional aus Andechs. Nach dem traditionellen isländischen Milchprodukt. Cremig-erfrischend.

Natur

400 g (4,23 / kg)

1,99 **1,69**

Vanille

400 g (4,48 / kg)

2,19 **1,79**



Frucht und Knusper

Berchtesgadener Land

Regional aus Piding. Fruchtiger Joghurt mit knusprigen Cerealien. Verschiedene Sorten.

ab 137 g (ab 5,93 / kg)

1,05 **0,89**



Oliven

bio-verde

Verschiedene Oliven ohne Stein, verfeinert mit Öl und Kräutern. Vegan.

80 g (28,63 / kg)

2,79 **2,29**



Frische Säfte

I DO

Kalt gepresst und unpasteurisiert. Verschiedene Sorten. Im Kühlregal.

240 ml (12,46 / l)

3,49 **2,99**



Wilder Lachs

Youkon

Erstklassiger Wildlachs aus dem klaren und kalten Wasser des Nordostpazifiks. Aus der Tiefkühlung.

250 g (31,96 / kg)

8,99 **7,99**



Adelegger Bergkäse

Käsküche Isny

Regionaler Bergkäse nach Allgäuer Tradition aus bester therm.Heumilch. Würzig-aromatisch. Mind. 50 % Fett i. Tr., tier. Lab.

je 100 g (22,90 / kg)

3,29 **2,29**



Wiener

Biometzgerei Juffinger

Knackige Würstchen aus Rind- u. Schweinefleisch, sanft über Buchenholz geräuchert.

je 100 g (14,90 / kg)

~~19,90~~ **1,49** 🌱

Regional



Dinkel-Saaten

Fritz Mühlenbäckerei

Regional aus Aying. Mischbrot aus Roggen und Dinkelmehl mit Saatenmix aus Sonnenblumenkernen, Leinsaat, Sesam und Kürbiskernen.

750 g (6,65 / kg)

~~5,69~~ **4,99** 🌱